are in Indonesian language.

PT MALINDO FEEDMILL Tbk DAN ENTITAS ANAKNYA
CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN KONSOLIDASIAN
Untuk Tahun Yang Berakhir Pada
Tanggal-tanggal 31 Desember 2015 Dan 2014
(Disajikan dalam Ribuan Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

 PT MALINDO FEEDMILL Tbk AND ITS SUBSIDIARIES
NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS

For The Years Ended
December 31, 2015 And 2014

 (Expressed in Thousands of Rupiah, unless otherwise stated)

15

2. IKHTISAR KEBIJAKAN AKUNTANSI YANG
SIGNIFIKAN (lanjutan)

 2. SUMMARY OF SIGNIFICANT ACCOUNTING
POLICIES (continued)

b. Dasar Penyusunan Laporan Keuangan

Konsolidasian (lanjutan)
 b. Basis of Preparation of Consolidated

Financial Statements (continued)

Penerapan Standar dan Interpretasi Baru dan
Revisi (lanjutan)

 Adoption of New and Revised Standards and
Interpretation (continued)

1 January 2014 /
December 31, 2013

(Disajikan sebelumnya /
Previously Reported)

Penyesuaian /
Adjustments

 1 Januari 2014  /
December 31, 2013
(Disajikan kembali /

As Restated)

Laporan posisi

keuangan
konsolidasian

 Consolidated
statement of

financial position
Aset   Assets
Aset pajak tangguhan 45.718.257  (1.696.575 ) 44.021.682  Deferred tax assets

Liabilitas   Liabilities

lmbalan pasca kerja 52.643.109  (6.382.998 ) 46.260.111
 Post-employment

benefit obligation

Ekuitas   Equity
Saldo laba – belum

ditentukan
penggunaannya 924.755.821  4.531.124  929.286.945

Retained earning –

unapproriated
Kepentingan non -

pengendali (2.442.840 ) 155.290  (2.287.550 )
Non-controlling

Interest

2014
(Disajikan sebelumnya /
Previously Reported)

Penyesuaian /
Adjustments

 2014
(Disajikan kembali /

As Restated)

Laporan posisi

keuangan
konsolidasian

 Consolidated
statement of

financial position
Aset   Assets
Aset pajak tangguhan 77.084.909  (1.036.197 ) 76.048.712  Deferred tax assets

Liabilitas   Liabilities

lmbalan pasca kerja 63.653.135  (3.620.026 ) 60.033.109
 Post-employment

benefit obligation

Ekuitas   Equity
Saldo laba – belum